YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp Việt Nam.

Bệnh viện Phổi tỉnh Phú Thọ có nhu cầu nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham
khảo xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm
Vật tư trang thiết bị phục vụ công tác khám chữa bệnh với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin đơn vị yêu cầu báo giá:
1.Thông tin đơn vị:
- Tên đơn vị: Bệnh viện Phổi tỉnh Phú Thọ.
- Đại chỉ: Số 402 khu Thanh Bình phường Thanh Vinh thị xã Phú thọ tỉnh

Phú Thọ.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Ông. Hoàng Văn Thiệu  -  chức vụ:  Trưởng khoa Dược –VTYT.
- Số điện thoại: 0966270711.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp: Khoa dược –VTYT bệnh viện Phổi tỉnh Phú Thọ
- Nhận qua email: khoaduocbenhvienlao@gmail.com
Thời hạn tiếp nhận báo giá từ 8h ngày 28 tháng 9  năm 2023 đến trước 17h

ngày 07 tháng 10 năm 2023. (các báo giá sau thời gian trên sẽ không được xem
xét)

Thời hạn có hiệu lực báo giá : Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 28 tháng 9 năm
2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1.Danh mục vật tư trang thiết bị phục vụ công tác khám, chữa bệnh

TT Tên vật tư y
tế

Tiêu chí kỹ thuật, nồng độ hàm
lượng Đơn vị tính Số lượng

1
Tuýp chống đông

EDTA

Quy cách: 100chiếc /hộp – 12 hộp/thùng
Ống có hình dạng lăng trụ đáy tròn, có nắp đậy

bằng nhựa
- Nắp nhựa LDPE đậy kín thành ống và

giữ chặt bởi khe tròn giữa ba vòng răng thành trong
của nắp và lõi lọt lòng trong của ống.

- Kích thước ống: dài 75mm, đường kính
ngoài của ống: 13mm , đường kính trong của ống:

12mm.
- Chất liệu: ống làm bằng nhựa PP

(polypropylene). Nắp làm bằng nhựa LDPE (low
density polyethylene)

- Ống có chứa hóa chất kháng đông
E.D.T.A ( ethylene-diain-tetra-acetic) tỉ lệ 10%

(chống đông cho 2ml máu), được bơm phun sương:
nắp nhựa màu xanh dương, nhãn màu xanh, 2ml

Tuýp 12.000

SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
BỆNH VIỆN PHỔI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /BVP-KD Tx Phú Thọ, ngày   27  tháng 9 năm 2023

mailto:khoaduocbenhvienlao@gmail.com

2

Cathete tĩnh
mạch trung tâm 2

nòng

- Đầu mút mềm, giảm tổn thương mạch máu khi
chèn

- Chất liệu y tế đảm bảo sự an toàn ở mức độ cao
nhất

- Ống thông mềm đi ở nhiệt độ cơ thể
- Thành phần chắn bức xạ giúp xác định nhanh vị

trí ống thông và đặt đầu mút chính xác
- Có dây dẫn chống xoắn (tuỳ chọn)

- Gồm: Ống thông, dây dẫn, nắp tiêm, kim luồn,
panh xơ, kẹp, ống tiêm, dao mổ

- Là loại catheter hai nòng

Cái
10

3
Sond folay 2

nhánh

- Bề mặt và đầu nhẵn cho phép chèn không gây
chấn thương để tăng cường sự phù hợp cho bệnh

nhân. Bọc 100% silicone , dùng tốt cho bệnh nhân
dị ứng latex. Lỗ bên đường kính lớn hơn tối đa hóa
lưu lượng nước tiểu và giảm đông máu. Có 2 loại
Van cao su (Van mềm) và Van nhựa (Van cứng).

Tiệt trùng bằng khí EO. Cái
100

4 Băng gạc Gạc y tế tiệt được làm từ 100% sợi cotton tự nhiên,
khả năng thấm hút cao và nhanh, mịn màng, mềm

mại, không gây kích ứng da kích cỡ 30x30 cm Gói
300

Tổng cộng: 04 khoản

2. Điều kiện về giá : Giá chào bao gồm cả thuế và các chi phí vận chuyển, lưu
kho bãi.

3. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Khoa Dược –VTYT Bệnh viện Phổi tỉnh Phú
Thọ.
      Trân trọng cảm ơn./.

Ngày   27  tháng   9    năm 2023
   Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT, KT.

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI BÁO GIÁ
GIÁM ĐỐC

Lê Anh Hải

		haila.soyte@phutho.gov.vn
	2023-10-24T10:14:24+0700
	Location
	Lê Anh Hải
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:55:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phổi<bvlao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T10:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Phổi<bvlao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!